
2011年 11月 15日 

東京三栄会会員 各位 

日本ユニシス株式会社 

CSR推進部長 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

この度、弊社１階カフェテリアにて「川畠成道さん（＊注）チャリティ社内コンサート 2011」

を開催致します。本コンサートでは、日ごろお世話になっております東京三栄会の皆さま

のお席をご用意させていただきますので、お誘い合わせの上ご来場賜りますようご案内申

し上げます。 

日本ユニシスグループは、このような活動を含め常に皆さまとのコミュニケーション

を大切にしていきたいと思っております。当日は弊社社員も参加致しますが、ご一緒に

コンサートをお楽しみいただけましたら幸いです。 

敬具 

 

記 

■開催日時： 2011年 12月 13日（火） 

18:00開場   18:30開演   20:30終了予定 

（終了後 川畠さんのサイン会を行う予定です） 

 ■開催場所： 日本ユニシス株式会社 １階カフェテリア（食堂） 

江東区豊洲 1-1-1 電話 03-4579-2612（CSR推進部）

http://www.unisys.co.jp/com/honsha.html 

■招待人数： ２０名様（先着順とさせていただきます） 

■出演者： 川畠成道（ヴァイオリン）、山口研生（ピアノ） 

 ■曲目：  川畠さんお馴染みの曲や最新レパートリーなど 

川畠さん自ら選曲して演奏します 

■お申込み： 

お手数ですが、お手数ですが、お手数ですが、お手数ですが、11111111 月月月月 25252525 日（金）までに、日（金）までに、日（金）までに、日（金）までに、koukenkoukenkoukenkouken----box@unisys.co.jpbox@unisys.co.jpbox@unisys.co.jpbox@unisys.co.jp    宛宛宛宛 

「会社名、お名前、人数、メールアドレス、電話番「会社名、お名前、人数、メールアドレス、電話番「会社名、お名前、人数、メールアドレス、電話番「会社名、お名前、人数、メールアドレス、電話番号」をご連絡ください。号」をご連絡ください。号」をご連絡ください。号」をご連絡ください。 

  

後日「ご案内招待状」をお送り致します。 

当日は「ご案内招待状」をお持ちいただき、１階受付までお越しください。 

ご不明点のお問合せは、社内コンサート担当 ＣＳＲ推進部 福山（電話 03-4579-2612） 

までお願い致します。 

以上 



被災地支援

問合先：問合先： 日本ユニシス㈱日本ユニシス㈱ CSRCSR推進部社会貢献推進部社会貢献GG 0303--45794579--11291129 koukenkouken--box@unisys.cp.jpbox@unisys.cp.jp

２０１１
川畠成道さん

２０１１年１２月１３日（火）
１８：００ 開場 １８：３０ 開演
２０：３０ 終演予定

日本ユニシス本社１Ｆカフェテリア
川畠成道さん
(ｳﾞｧｲｵﾘﾝ)

山口研生さん
(ﾋﾟｱﾉ)

社内コンサート
チャリティ

当日は東日本大震災被災地支援のための募金を行います。 是非ご協力ください。

このコンサートに
三栄会の皆様先着２０名様をご招待
川畠成道さんのヴァイオリンコンサートをご一緒に楽しみませんか！

地域の皆様のご来場をお待ちしております

おなじみの曲から最新アルバム収録曲まで川畠さん自ら選曲

mailto:box@unisys.cp.jp
mailto:box@unisys.cp.jp

